
1. DAYA TAMPUNG SNBT

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 24822001 TEKNIK ELEKTRONIKA Sarjana Terapan 60 808 Tidak Ada
2 24822002 TEKNIK TELEKOMUNIKASI Sarjana Terapan 48 375 Tidak Ada
3 24822003 TEKNIK ELEKTRO INDUSTRI Sarjana Terapan 48 876 Tidak Ada
4 24822004 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana Terapan 48 1417 Tidak Ada
5 24822005 TEKNIK KOMPUTER Sarjana Terapan 48 593 Tidak Ada
6 24822006 TEKNIK MEKATRONIKA Sarjana Terapan 48 500 Tidak Ada

7 24822007 SISTEM PEMBANGKIT ENERGI Sarjana Terapan 48 518 Tidak Ada

8 24822008 TEKNOLOGI GAME Sarjana Terapan 48 409 Tidak Ada

9 24822009 TEKNOLOGI REKAYASA 
INTERNET

Sarjana Terapan 43 338 Tidak Ada

10 24822010 TEKNOLOGI REKAYASA 
MULTIMEDIA

Sarjana Terapan 43 319 Tidak Ada

11 24822011 SAINS DATA TERAPAN Sarjana Terapan 43 582 Tidak Ada
12 24822022 BISNIS DIGITAL Sarjana Terapan 36 Tidak Ada

13 24822023
TEKNOLOGI REKAYASA 

PERANCANGAN 
MANUFAKTUR

Sarjana Terapan 24 Tidak Ada

14 24822024 TEKNOLOGI REKAYASA 
KESELAMATAN

Sarjana Terapan 24 Tidak Ada

15 24823012
TEKNOLOGI MULTIMEDIA 
BROADCASTING (KAMPUS 

KAB LAMONGAN)
Diploma Tiga 19 93 Tidak Ada

16 24823013 TEKNIK ELEKTRO INDUSTRI Diploma Tiga 31 1400 Tidak Ada



17 24823015 TEKNIK INFORMATIKA 
(KAMPUS KAB SUMENEP)

Diploma Tiga 12 69 Tidak Ada

18 24823016 TEKNIK ELEKTRONIKA Diploma Tiga 24 940 Tidak Ada

19 24823017
TEKNOLOGI MULTIMEDIA 
BROADCASTING (KAMPUS 

KAB. SUMENEP)
Diploma Tiga 12 19 Tidak Ada

20 24823018 TEKNIK INFORMATIKA 
(KAMPUS KAB LAMONGAN)

Diploma Tiga 24 192 Tidak Ada

21 24823019 TEKNOLOGI MULTIMEDIA 
DAN BROADCASTING

Diploma Tiga 24 801 Tidak Ada

22 24823020 TEKNIK INFORMATIKA Diploma Tiga 24 1974 Tidak Ada
23 24823021 TEKNIK TELEKOMUNIKASI Diploma Tiga 24 635 Tidak Ada

2. DAYA TAMPUNG SNBP

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 24822001 TEKNIK ELEKTRONIKA Sarjana Terapan 45 436 Tidak Ada
2 24822002 TEKNIK TELEKOMUNIKASI Sarjana Terapan 36 183 Tidak Ada
3 24822003 TEKNIK ELEKTRO INDUSTRI Sarjana Terapan 36 482 Tidak Ada
4 24822004 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana Terapan 36 548 Tidak Ada
5 24822005 TEKNIK KOMPUTER Sarjana Terapan 36 303 Tidak Ada
6 24822006 TEKNIK MEKATRONIKA Sarjana Terapan 36 236 Tidak Ada

7 24822007 SISTEM PEMBANGKIT ENERGI Sarjana Terapan 36 216 Tidak Ada

8 24822008 TEKNOLOGI GAME Sarjana Terapan 36 161 Tidak Ada

9 24822009 TEKNOLOGI REKAYASA 
INTERNET

Sarjana Terapan 31 179 Tidak Ada

10 24822010 TEKNOLOGI REKAYASA 
MULTIMEDIA

Sarjana Terapan 31 162 Tidak Ada



11 24822011 SAINS DATA TERAPAN Sarjana Terapan 31 211 Tidak Ada
12 24822022 BISNIS DIGITAL Sarjana Terapan 27 Tidak Ada

13 24822023
TEKNOLOGI REKAYASA 

PERANCANGAN 
MANUFAKTUR

Sarjana Terapan 18 Tidak Ada

14 24822024 TEKNOLOGI REKAYASA 
KESELAMATAN

Sarjana Terapan 18 Tidak Ada

15 24823012
TEKNOLOGI MULTIMEDIA 
BROADCASTING (KAMPUS 

KAB LAMONGAN)
Diploma Tiga 13 12 Tidak Ada

16 24823013 TEKNIK ELEKTRO INDUSTRI Diploma Tiga 22 83 Tidak Ada

17 24823015 TEKNIK INFORMATIKA 
(KAMPUS KAB SUMENEP)

Diploma Tiga 9 9 Tidak Ada

18 24823016 TEKNIK ELEKTRONIKA Diploma Tiga 18 63 Tidak Ada

19 24823017
TEKNOLOGI MULTIMEDIA 
BROADCASTING (KAMPUS 

KAB. SUMENEP)
Diploma Tiga 9 8 Tidak Ada

20 24823018 TEKNIK INFORMATIKA 
(KAMPUS KAB LAMONGAN)

Diploma Tiga 18 28 Tidak Ada

21 24823019 TEKNOLOGI MULTIMEDIA 
DAN BROADCASTING

Diploma Tiga 18 77 Tidak Ada

22 24823020 TEKNIK INFORMATIKA Diploma Tiga 18 94 Tidak Ada
23 24823021 TEKNIK TELEKOMUNIKASI Diploma Tiga 18 32 Tidak Ada


